

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

**Svale Holding ApS**

**CVR-nr. 33039042**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.12.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Mattsson

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Svale Holding ApS  
Chr. Winthers Vej 3A  
1860 Frederiksberg C

CVR-nr.: 33039042  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Bo Herskind  
Thomas Mattsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er Holding virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 74 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.265</b>	<b>(3.125)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(10.667)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>64.598</b>	<b>(3.125)</b>
Andre finansielle indtægter		38.860	3.460
Nedskrivning af finansielle aktiver		(40.957)	(118.860)
Andre finansielle omkostninger		0	(7.200)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>62.501</b>	<b>(125.725)</b>
Skat af ordinært resultat	2	11.251	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>73.752</u></b>	<b><u>(125.725)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		73.752	(125.725)
		<b><u>73.752</u></b>	<b><u>(125.725)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>21.333</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		119.043	41.140
Udskudt skat	5	667	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>119.710</u>	<u>41.140</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>141.043</u>	<u>41.140</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.000	80.335
Tilgodehavende selskabsskat		10.584	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>18.584</u>	<u>80.335</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.584</u>	<u>80.335</u>
<b>Aktiver</b>		<u>159.627</u>	<u>121.475</u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(51.973)	(125.725)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>28.027</b></u>	<u><b>(45.725)</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.475	167.200
Gæld til associerede virksomheder		43.125	0
Anden gæld		8.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>131.600</b></u>	<u><b>167.200</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>131.600</b></u>	<u><b>167.200</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>159.627</b></u></u>	<u><u><b>121.475</b></u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(125.725)	(45.725)
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Kapitalnedsættelse	(40.000)	0	(40.000)
Årets resultat	0	73.752	73.752
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(51.973)</b>	<b>28.027</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.667	0
	<u>10.667</u>	<u>0</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(10.584)	0
Ændring af udskudt skat	(667)	0
	<u>(11.251)</u>	<u>0</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>32.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>32.000</u>
Årets afskrivninger		<u>(10.667)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(10.667)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>21.333</u>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	160.000	0
Tilgange	80.000	667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>667</b>
Årets opskrivninger	38.860	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>38.860</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(118.860)	0
Årets nedskrivninger	(40.957)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(159.817)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.043</b>	<b>667</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Svale 5% ApS	Frederiksberg	ApS	100,00	39.043	(40.803)
Svale Entreprise ApS	Frederiksberg	ApS	100,00	184.768	143.627
Svalevinduet.DK ApS (under konkurs)	Frederiksberg	ApS	100,00	0	0
				<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>

## 5. Udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	667	0
	<b>667</b>	<b>0</b>

## 6. Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anpartskapital	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## Noter

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, bortsat fra de til branchen normale arbejdsgarantier.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.